
 
 

UCHWAŁA NR XIII/68/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Sędziejowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łasku, organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Określa się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Sędziejowice w 2025 roku" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3775



Załącznik do uchwały Nr XIII/68/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sędziejowice w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Przedmiot, cel i podstawa opracowania 

§ 1. 1. Zakres niniejszego Programu odpowiada art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375) i obejmuje: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Sędziejowice miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy poprzez odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez: 

a) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

b) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

c) usypianie ślepych miotów, 

5) sterylizację i kastrację psów i kotów będących pod opieką mieszkańców Gminy i znakowanie tych 
zwierząt; 

6) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) nawiązywanie współpracy z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt 
oraz przeciwdziałaniem ich bezdomności; 

9) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagującym Program. 

2. Celem niniejszego programu jest: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Sędziejowice; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy; 

5) edukacja mieszkańców Gminy w zakresie sposobów skutecznego zapobiegania bezdomności zwierząt, 
zasad humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków właścicieli wobec zwierząt domowych. 

Rozdział 2. 
Odpowiedzialność za działania związane z realizacją Programu 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu prowadzić będą: 

1) Gmina Sędziejowice; 

2) Schronisko dla zwierząt "Psia Ostoja" Pieczyska, ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów, na podstawie umowy 
podpisanej z Gminą Sędziejowice; 

3) Gabinet Weterynaryjny Janusz Urbaniak, Sędziejowice-Kolonia 5, 98-160 Sędziejowice; 

4) Gabinet Weterynaryjny "WIDAWET" lek. wet. Wojciech Osiecki, ul. Mickiewicza 37, 98-170 Widawa; 

5) Gospodarstwo rolne znajdujące się w miejscowości Sędziejowice, ul. Leśna 14; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3775



6) „ZWIERZOLUBY"- Fundacja Ratujemy Zwierzęta w Potrzebie, Rososza 67A, 98-160 Sędziejowice. 

Rozdział 3. 
Wyjaśnienia 

§ 3. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) "Gminie", należy przez to rozumieć Gminę Sędziejowice; 

2) „schronisku", należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt "Psia Ostoja" Pieczyska, ul. Szkolna 14, 
98-400 Wieruszów lub inne schronisko bądź inny podmiot posiadający stosowne uprawnienia,  wyłoniony 
w drodze ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Rozdział 4. 
Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez zapewnienie zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 4. 1. Bezdomne zwierzęta znajdujące się na terenie Gminy odławiane będą przez pracowników  
Schroniska dla zwierząt "Psia Ostoja" Pieczyska, ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów lub inne schronisko bądź 
hotel wyłoniony w drodze ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy będzie prowadzone przy użyciu specjalistycznego 
sprzętu, nie powodującego zagrożenia zdrowia lub życia zwierzęcia. 

3. Odłowione zwierzęta będą umieszczane w schronisku. 

4. W okresie przebywania zwierząt w schronisku poszukiwani będą bądź właściciele, bądź osoby 
zainteresowane ich adopcją w ramach działań własnych oraz we współpracy z Gminą, mediami lokalnymi, 
wolontariuszami oraz „ZWIERZOLUBY"- Fundacją Ratujemy Zwierzęta w Potrzebie, Rososza 67A, 98-160 
Sędziejowice lub organizacjami społecznymi, pozarządowymi, stowarzyszeniami, których statutowym celem 
działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 

5. Odłowione zwierzęta będą miały zapewnioną w schronisku stałą opiekę lekarza weterynarii w zakresie 
profilaktyki, obowiązkowych szczepień  i leczenia, wyżywienie i schronienie przed negatywnym wpływem 
warunków atmosferycznych tj. deszcz, śnieg, słońce, wiatr. 

6. Zwierzęta agresywne, które nie tolerują obecności innych zwierząt będą miały zapewnione w schronisku 
oddzielne boksy. 

7. Schronisko przeprowadzało będzie obowiązkową sterylizację, bądź kastrację zwierząt oraz ich 
znakowanie specjalnym urządzeniem elektronicznym (czipem) w terminie określonym w umowie zawartej ze 
schroniskiem. Wszystkie mikroczipy będą rejestrowane w powszechnie dostępnej bazie danych przez 
uprawnionego pracownika schroniska. 

8. W Urzędzie Gminy zostaje uruchomiony specjalny numer telefonu - 43 840 00 18, na który można 
kierować zgłoszenie w sprawie bezdomnego zwierzęcia, natomiast poza godzinami pracy Urzędu i w dni wolne 
od pracy zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt kierować można do komisariatu Policji w Widawie - nr 
telefonu 47 845 49 10 lub zgłoszenie kierować pod następujący nr telefonu 691 915 791. 

9. Schronisko aktywnie uczestniczy w działaniach, mających zapewnić bezdomnym zwierzętom stałą 
opiekę (poszukuje nowych opiekunów dla zwierząt umieszczonych w schronisku), poprzez podawanie 
informacji o adopcjach do publicznej wiadomości. 

Rozdział 5. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 5. Gmina w pełni finansuje koszty usypiania ślepych miotów. Usypianie ślepych miotów dokonuje 
podmiot, o którym mowa w § 9 ust. 1 programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3775



Rozdział 6. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 6. 1. Koty wolno żyjące, bytujące na terenie gminy są elementem ekosystemu, a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (szczurów, myszy). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy 
ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 
Koty żyjące na swobodzie nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane na swobodę  po 
wykonaniu kastracji/sterylizacji. Wypuszczanie na swobodę powinno nastąpić w pobliżu miejsca 
dotychczasowego bytowania zwierzęcia. W okresie, gdy swobodnie żyjące koty nie mają możliwości zdobycia 
niezbędnej ilości pożywienia, powinny być dokarmiane. Koty dokarmiane będą 3 razy w tygodniu poprzez 
wykładanie karmy i wody do picia. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, realizuje Urząd Gminy poprzez: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, na podstawie informacji od mieszkańców lub 
pracowników Urzędu Gminy w Sędziejowicach, 

2) prowadzenie rejestru opiekunów społecznych, 

3) zakup karmy i jej dostarczanie do miejsc występowania kotów wolno żyjących, przez wyznaczonego 
pracownika Urzędu Gminy w Sędziejowicach, 

4) zapewnienie bezpłatnej sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez kocich opiekunów 
oraz mieszkańców Gminy Sędziejowice po potwierdzeniu występowania na danym obszarze wolno 
żyjących kotów, 

5) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom. 

3. Dokarmianie kotów wolno żyjących będzie realizowane przez osoby z rejestru opiekunów społecznych 
i będzie się odbywało w okresie zimowym od 15 listopada do 15 marca następnego roku w miejscach ich 
przebywania. Miesięczny przydział suchej karmy dla 1 kota dokarmianego wynosi 1 kg. 

Rozdział 7. 
Metody zapobiegania bezdomności zwierząt 

§ 7. 1. W celu zmniejszenia bezdomności psów oraz zapewnienia bezpieczeństwa obywateli Gminy, 
podejmowane będą akcje wyłapywania bezdomnych psów, które po przebytej kwarantannie w  "schronisku", 
pozwalającej na odnalezienie właściciela lub osoby chętnej do adoptowania zwierzęcia, poddawane będą 
obowiązkowej sterylizacji, kastracji i znakowaniu. 

2. Bezdomne zwierzęta z terenu gminy Sędziejowice będą odławiane przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt zgodnie z zapisami Uchwały nr II/17/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 
28 maja 2024 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed  bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt oraz grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 
terenie gminy Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 4923). 

3. Inne metody zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt na terenie gminy Sędziejowice: 

1) promowanie przez Urząd Gminy działań mających na celu zapobieganie powiększania się populacji 
bezdomnych zwierząt; 

2) współpraca z „ZWIERZOLUBY"- Fundacją Ratujemy Zwierzęta w Potrzebie, Rososza 67A, 98-160 
Sędziejowice lub organizacjami społecznymi, pozarządowymi, stowarzyszeniami, których statutowym 
celem działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt w zakresie promocji i adopcji zwierząt. 
Współpraca obejmuje w szczególności: podejmowanie działań prewencyjnych, edukację mieszkańców 
w zakresie prawidłowego traktowania zwierząt, propagowanie adopcji, współpraca z zakresu działań 
zmniejszających liczbę bezdomnych zwierząt; 

3) akcje edukacyjne promujące humanitarne traktowanie zwierząt i propagujące opiekę nad zwierzętami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3775



4) zwiększanie świadomości właścicieli zwierząt domowych (kotów i psów) na temat ich odpowiedzialności 
za swoje zwierzęta i ich potomstwo (poprzez media) oraz sankcji za naruszenia przepisów ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

5) prowadzenie działań informacyjnych w dostępnych środkach medialnych. Na stronie Gminy Sędziejowice 
www.gminasedziejowice.eu   w zakładce "zwierzęta do adopcji" prezentowane będą zdjęcia zwierząt 
oczekujących na adopcję. Zostanie również udostępniony link strony internetowej schroniska, z którym 
Gmina ma podpisaną umowę na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, gdzie będą umieszczone zdjęcia 
i informacje o aktualnie przebywających w schronisku zwierzętach odłowionych z terenu gminy 
Sędziejowice; 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 8. 1. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich odebranych w nagłych przypadkach 
wskazuje się gospodarstwo rolne znajdujące się w miejscowości Sędziejowice, ul. Leśna 14, które w przypadku 
zagrożenia zdrowia lub życia zwierząt gospodarskich jest w stanie przyjąć zwierzęta gospodarskie zapewniając 
im odpowiedni dobrostan. 

2. W uzasadnionych przypadkach i sytuacjach losowych istnieje możliwość wskazania innego 
gospodarstwa rolnego. 

3. Opieka nad zwierzętami w gospodarstwie rolnym sprawowana będzie na podstawie umowy. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. 1. Opieka weterynaryjna i leczenie zwierząt bezdomnych prowadzone będzie na podstawie umowy 
z Gabinetem Weterynaryjnym Janusz Urbaniak, Sędziejowice - Kolonia 5, 98-160 Sędziejowice. 

2. Gmina finansuje opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
wolnożyjących, bezdomnych, a także posiadających właściciela w przypadkach, gdy kontakt z nim jest 
niemożliwy a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy. 

3. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt prowadzona 
będzie na podstawie umowy zawartej, niezwłocznie po zaistnieniu sytuacji opisanej w § 9 ust. 2, z Gabinetem 
Weterynaryjnym Janusz Urbaniak, Sędziejowice-Kolonia 5, 98-160 Sędziejowice. 

4. W uzasadnionych przypadkach pomocy zwierzętom może udzielić: 

a) inny lekarz weterynarii po stwierdzeniu zaistnienia takiej potrzeby przez upoważnionego pracownika Urzędu 
Gminy Sędziejowice lub funkcjonariusza policji. 

b) schronisko dla zwierząt, do którego trafiają zwierzęta z terenu gminy Sędziejowice, poprzez zapewnienie 
pomocy i opieki lekarza weterynarii zwierzętom, które uległy potrąceniu lub innemu zdarzeniu drogowemu. 

5. Zgłoszenie w sprawie zwierząt bezdomnych oraz zwierząt wolno żyjących należy kierować do Urzędu 
Gminy Sędziejowice pod nr telefonu 43 840 00 18, natomiast poza godzinami pracy Urzędu i w dni wolne od 
pracy zgłoszenia kierować można do komisariatu policji w Widawie pod nr telefonu 47 845 49 10  lub 
zgłoszenie kierować pod następujący nr telefonu 691 915 791. 

6. Telefony kontaktowe do osób odpowiedzialnych za podejmowanie działań w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt są dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy Sędziejowice 
www.gminasedziejowice.eu. 

Rozdział 10. 
Zabiegi kastracji oraz znakowania zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy 

§ 10. 1. Zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy  wykonywane 
będą pod nadzorem Urzędu Gminy w Sędziejowicach. 

1) Właściciel zwierzęcia ma obowiązek złożyć wniosek do Urzędu Gminy o sfinansowanie zabiegu, przy 
wyrażeniu zgody na obligatoryjne znakowanie zwierzęcia na koszt właściciela. Po pozytywnej opinii 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3775



wniosku wnioskodawca otrzyma dokumenty niezbędne do przeprowadzenia zabiegu w ramach gminnej 
akcji. 

2) W ramach programu właściciel zwierzęcia może otrzymać całkowite sfinansowanie zabiegu 
sterylizacji/kastracji dla 1 zwierzęcia rocznie. 

3) Zabiegi wykonane będą przez gabinet weterynaryjny wskazany w § 2 pkt 4 programu. 

4) Zwierzęta właścicielskie, które zostaną poddane zabiegom sterylizacji lub kastracji zostaną znakowane 
wraz z wpisem numeru mikroczipu każdego zwierzęcia do powszechnie dostępnej bazy danych. 

Rozdział 11. 
Finansowanie programu 

§ 11. 1. Na realizację Programu na rok 2025 planuje się kwotę 70 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 51 000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Sędziejowice - 2 000,00 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja  i kastracja zwierząt przebywających w schronisku - 2 000,00 zł; 

4) dofinansowanie właścicielom zwierząt w wysokości 100% kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji 
zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Sędziejowice - 10 000, 00 zł, 

5) opiekę weterynaryjną dla zwierząt chorych, bezdomnych, rannych, powypadkowych - 2 200,00 zł; 

6) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie - 1 500 zł; 

7) usypianie ślepych miotów - 400,00 zł; 

8) realizację zadania w zakresie zapewnienia miejsca i opieki dla zwierząt bezdomnych umieszczonych na 
określony czas we wskazanym w § 8 ust. 1 programu gospodarstwie rolnym - 900 zł; 

9) działania edukacyjne - bezkosztowo; 

10) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - bezkosztowo. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3775


	UCHWAŁA NR XIII/68/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sędziejowice w 2025 roku
	Rozdział 1 - Przedmiot, cel i podstawa opracowania w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2



	Rozdział 2 - Odpowiedzialność za działania związane z realizacją Programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Wyjaśnienia w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez zapewnienie zwierzętom miejsca w schronisku w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Metody zapobiegania bezdomności zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3



	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 9 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.9 § 9 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.9 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.9 § 9


	Rozdział 10 - Zabiegi kastracji oraz znakowania zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 1


	Rozdział 11 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 1




		2025-04-04T07:19:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




